



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00VSU50

Váš dopis zn.: 00421/20MBu/VLBr
Ze dne: 6. 3. 2020
Naše č. j.: KUJCK 41225/2020
Sp. zn.: KHEJ 35372/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 3. 4. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 6. 3. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5. 3. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

v souvislosti s přípravou realizace obchvatu silnice II/144 ve Vlachově Březí, se na Vás obracím se žádostí o informaci ohledně dosud vynaložených finančních prostředků vedoucích k realizaci předmětného obchvatu. Žádám Vás tedy zejména o sdělení ceny:

- 1. Za přípravu a vyhotovení projektové studie obchvatu;*
- 2. Za přípravu a vyhotovení projektové dokumentace pro územní řízení;*
- 3. Za přípravu a vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení;*
- 4. Sjednanou výši ceny za přípravu a vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby;*
- 5. Za veškerá měření, průzkumy a geodetické práce;*
- 6. Za oceňování pozemků a porostů;*
- 7. Za výkupy pozemků a porostů;*
- 8. Za další výše nespecifikované náklady související s připravovanou výstavbou obchvatu.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a zasíláme Vám požadovaná data:

Studie posouzení vlivů na životní prostředí (EIA):	136 730,- Kč
Studie proveditelnosti:	235 000,- Kč
Projektová dokumentace DÚR:	424 710,- Kč
DSP:	347 270,- Kč
PDPS + KBOZP:	231 110,- Kč
Geometrické plány na oddělení pozemkových parcel:	314 600,- Kč
Znalecké posudky na ocenění nemovitostí:	91 000,- Kč
Výkupy pozemků a znalecké posudky pro vyvlastňovací řízení v rámci stavby:	4 760 367,- Kč
Přeložky inženýrských sítí E.ON (zálohy):	527 000,- Kč

Celkem doposud Jihočeský kraj vynaložil na přípravu investiční akce Jihočeského kraje „Přeložka Vlachovo Březí“ 7 067 787,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru